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TMC Anaerop Çalışma Grubu (AÇG)  Faaliyet Raporu 2015 

 

1. TMC AÇG 2014 Raporu’nda 2015 yılı için planladığımız altı aktiviteden ikisi 

gerçekleştirilmiş; bir diğeri de gerçekleştirmek için yol aldıklarımız bir aktivite 

olmuştur:     

 

- Anaerop bakteriyoloji çalışmaya yeni başlayan ve çalışmakta olan 

mikrobiyologlara yardımcı olmak amacıyla  “AÇG Anaerop Haber 2015” 

adıyla  www.tmc-online.org  adresinde “Çalışma Grupları”, “Anaerop Çalışma 

Grubu”  üzerinden görülecek şekilde yedi  anaerop haber aylık bülteni 

yayımlanmıştır.  

 

Planlanan konu başlıklarına göre Anaerop Haber Şubat, Mayıs, Haziran, 

Temmuz ve Ekim 2015  sayıları Yurt İçi / Yurt Dışı Anaerop Yayınlar; 

Anaerop Haber Mart 2015 sayısı Anaerop Kültür, Kültüre Dayalı Tanı; 

Anaerop Haber Nisan 2015 sayısı Anaerop Bakteriyoloji Laboratuvar 

Donanım ve Sarf Malzemeleri başlıklarına uygun yazılar oldu.  

 

Konu başlığı Anaerop Bakteriyoloji Laboratuvar Donanım ve Sarf 

Malzemeleri olan “Anaerop Laboratuvar Çalışmalarında Anaerop Kabin 

Kullanımı” yazısı ile Anaerop Haber Nisan 2015 sayısı, TMC www.tmc-

online.org   adresine teşekkür mesajı ile geri dönüş aldığımız sayı olmuştur. 

 

- 3.Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi (18-22 Kasım 2015 Antalya) için 

TMC-KLİMUD işbirliği için yararlı bir çalışma olacağı düşüncesiyle anaerop 

bakteri tanımlaması yapılan ve yapılmayan  mikrobiyoloji rutin laboratuvar 

modelleri üzerinden biz ne yapıyoruzu interaktif olarak tartışacağımız oturum 

önerimiz kabul edilmiştir.   

 

UZMANIYLA TARTIŞALIM “Yapıyorum Ama Doğru mu Yapıyorum?–

Anaerop Mikrobiyoloji” 21 Kasım 2015, 16:45-17:30 Oturumu’nda “Rutin 

Anaerop Tanımlamada Laboratuvar Klinik İlişkisi-Alışkanlık Nasıl 

Kazandırılır” Doç Dr Işın Akyar Acıbadem Üniversitesi  Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji 

AD & Acıbadem Labmed Klinik Laboratuvarları ve “Rutin Anaerop Tanımlama 

Yapmıyorsak Neyi Kaçırıyoruz?”  Prof Dr Nurver Ülger Toprak Marmara Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji AD konuşmaları ve bursiyer  Öncü Akgül Marmara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji AD  anaerop sözlü sunumu 

SS16:“Karbapenemlere Dirençli Bacteroides fragilis Grubu Bakterilerin 
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Varlığını Araştırmak İçin Rektal Sürüntü Örnekleriyle Tarama Öncü 

Akgül,Nurver Ülger Toprak, Gülşen Altınkanat Gelmez, Hüseyin Bilgin, Nilüfer Özaydın, 

Uluhan Sili, Volkan Korten, Güner Söyletir” ile gerçekleştirilmiştir.  

 

                

              3.Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi-2015 “Yapıyorum Ama Doğru mu Yapıyorum?-    

              Anaerop Mikrobiyoloji ” Işın Akyar, Güven Külekçi, Nurver Ülger Toprak, Öncü Akgül  

 

                  

- 2015 Ekim sonu için Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı Marmara Üniversitesi ve Eğitim Araştırma Hastanesi,Pendik 

İstanbul’da  gerçekleştirmek üzere  planladığımız “TMC-KLİMUD-Marmara 

Üniversitesi Anaerop Bakteriyoloji Kursu Anaeropları Kültür ve Modern 

Tekniklerle Tanımlama”  başlıklı anaerop bakteriyoloji kursu,  1 Kasım Seçim 

günü nedeniyle 21-23 Ocak 2016 tarihine ertelenmiştir.    

 

2. Türkiye’de anaerop çalışma yapılan yerler, olanaklar, anaerop yayınlar, anaeropların 

eğitimdeki yerini, istek ve önerileri değerlendirmek amacıyla  TMC ve KLİMUD  web 

sitelerinde üyelerin  dikkatine sunulan 2014 ANAEROP ÇALIŞMA GRUBU 

ANKETİ’ni  AÇG kurulu  dışından beş  kişi yanıtlamıştır.  2015 yılında özel 

talebimizle de  dört  kişi daha yanıtlamıştır. AÇG’nin aynı amaçla 2002 yılında  

gerçekleştirdiği  ilk anket çalışması yanıt sayısı da yedidir.   Bu durum üniversiteler 

başta olmak üzere  rutin anaerop tanımlama yapılan klinik mikrobiyoloji laboratuvar 

sayısının hala çok az olduğunu  göstermektedir.   

 

2015 ANAEROP ÇALIŞMA GRUBU ANKETİ olarak 3.Ulusal Klinik Mikrobiyoloji 

Kongresi (18-22 Kasım 2015 Antalya) sırasında katılımcıların dikkatine sunulmuş ve 

bu kez Diyarbakır 2; Kayseri 2; Ankara 2; İstanbul, Kahraman Maraş, Rize, Sivas, 

Bursa, Derince’den birer yanıtla toplam 12 yanıt alınmıştır. Anketin “Rutin Anaerop 

Laboratuvar Çalışması: a)Yapıyorum b)Yapmıyorum c)Yapmak istiyorum” sorusunun 

yanıtları 6 “yapıyorum”, 3 “yapmıyorum” ve 3 “yapmak istiyorum” şeklindedir. Bu 
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kişilerden üçü duyurusunu yaptığımız Anaerop Bakteriyoloji Kursu’na 

başvurmuşlardır.  

 

Anketin “Uzmanlık Eğitiminde Anaerop Mikrobiyoloji’nin yeri hakkında ne 

düşünceniz:…” sorusunu yazılan düşüncelerden bazıları şöyledir: “Çok önemli”, 

“İhmal edildiğini ve yeterince eğitim verilmediğini düşünüyorum”, “Ne arayacağımızı 

bilmezsek arayamayız. Aramamamız önemli olmadığını göstermez”, “Anaerop 

öğrenmedik.” “Önemsenmiyor. Çünkü bilen yok.”, “Popüler değil. Mikrobiyotaya 

parelel olarak popüler olabilir” 

 

3. 3.Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi-2015’de gerçekleştirilen  MİKROBİYOM / 

MİKROBİYOTA ÇALIŞTAY’ına Prof Dr Nurver Ülger Toprak ve Prof Dr Güven 

Külekçi katılmış; mikrobiyom çalışmalarının geliştirilmesine yönelik izlenmesi 

gereken stratejilerin ve yapılması gerekenlerin belirlenmesi için oluşturulan grup 

tartışması ve form doldurulmasına anaeroplar yönünde katkıda bulunulmuştur.  

 

4. Son TMC Çalışma Grupları  Yönergesi’nin yürürlüğe girmesiyle  TMC’nin 1996’da 

kurulmuş, yol haritasını belirlemiş ve ortak çalışma projelerini duyurmuş en eski 

çalışma gruplarından olan AÇG’nin de yeni uygulama ile yıllık etkinlik planını 

gerçekleşme umudu artmıştır.  

 


